
Møtereferat FAU 9.1.2025 
FAU-møte på Groruddalen skole 

Til stede: 

Rektor: Thomas Andre Stien 

Representanter fra 8CD (Ida), 8CD (Nina), 8GH (Linn-Christel), 9EF (Hege), 9EF (Kit), 9GH (Lars), 
10EF (Kristofer), AT (Stine) 

Manglet representanter fra 8AB, 8EF, 9AB, 9CD,10AB, 10CD, 10GH 

AT = Alternativt team 

Informasjon fra skoleledelsen 

15.januar kommer karakterene fra første halvår.  

Vi var så heldige å få besøk av 2 stk fra miljøteamet på dette møte. Dette fordi vi skulle få bli litt 
bedre kjent med dem og ha deres oppgaver på skolen er. 

 

1. Årets skoleball blir torsdag 13.februar på Grorud samfunnshus fra kl.18.00til 22.00. 
Skolen stiller med miljøteamet, Tone assisterende rektor, Karin, noen lærere kommer 
innom og det samme gjør rektor Thomas.  
 
Men det trengs 5 voksne x 2 lag for å passe på underveis. Det er 8 og 9 trinn som skal 
stille som vakter denne kvelden. 
1 vakta går fra 17.30 til 20.30 og 2 vakten er fra 20.00 til 23.00. Totalt 3 timer pr vakt.  
AT har 10 barn som det er fint om vi også får med oss på skoleballet. Miljøteamet skal 
snakke med dem og Thomas skal sjekke mulighetene for skyss til og fra for disse.  
Ballkomiteen er godt i gang med planleggingen. Invitasjonen er laget, pynte temaet er 
landet. Det er ikke lov med limousin. Kleskoden er pent, men det viktigste er at alle 
kommer. 
 

2.  I uke 5 er det Språk og holdningskampanje. Dette er 2 året på rad Groruddalen er med 
på dette sammen med Nordtvet og Grorud skole. 
Årets slagord er: «Ord betyr mer enn du tror» 
 
Programmet varer fra mandag til fredag. Mandag blir det åpning av uken og det vil være 
klipping av rød snor ol. Det vil være ulike aktiviteter hele uken med besøk av Grorud IL, 
Deloitte, Don Martin og Zeshan Shakar og politiet. Noen fra 10. trinn skal også opp på 
barneskolene og ha ulike aktiviteter der. Fredagen vil det bli en avslutningskonsert med 
en artist. 
Det vil være en åpenkveld for elever og foresatte torsdag 30/1. 
 

3. Det første SMU møtet dette skoleåret 2024/2025 vil være onsdag 15/1 kl.16.30 til 
17.30. Det vil være 2 ansatte, 2 foresatte, 2 elever og 1 politiker. Her skal 
elevundersøkelsen bli tatt opp + evnt andre ting. 



4. Rammen for 2025 er kommet. Budsjettet neste år må strammes inn. 
Lønnsutgiftene har økt. Budsjettet styres av blant annet pengene skolen får pr 
elev. Groruddalen har hatt prosjektmidler som har vært brukt til bibliotekar og 
miljøarbeidere. 
 

5. Miljøarbeiderne fortalte litt om samarbeidet til Grorud IL, der er det satt i gang et 
fotball-lag for jenter og det er også mulig å velge fotball som valgfag. Flere av 
spillerne fra Grorud er også vikarer på skolen. Det finnes også et skolelag på 
skolen som elevene kan delta på og spille mot andre skoler. Fotballen for jenter er 
for alle trinnene på fredager. Det varer et par timer. Er Andreas som holder i dette. 
Det er et ønske om å prøve å skaffe klær til disse jentene. 

 
Det er også laget en gruppe som heter Brother Hood, fokus her er å styrke det 
sosiale miljøet. Det er en lavterskel tilbud for både de veltrente og de utrente. De 
har vært på Groruddalen bokseklubb og har hatt 2 instruktører der som har 
hjulpet de 1 gang i uken frem til 1 desember. I tillegg har det vært noen sosiale 
treff hvor de for eksempel har vært og spist kebab ol. Det tar opp og diskuteres 
ulike temaer sim rus, oppvekst, nærmiljøet ol. Det er ca. 30 stk som deltar på 
dette hver gang, ca.10 stk fra hvert trinn.  
 
Tirsdager er det ÅPEN skole. De som trenger det mest, kommer. Gratis tilbud. 
 
Det er også laget en gruppe for jentene på skolen som heter Girl Power. Her skal 
jentene få velge litt selv hva de ønsker. De skal få utstyr til negl design. Det er også 
snakk om noe trim og selvforsvar instruktør evnt mat laging.  
 
Anne & AT representantene ønsker å dra på ting på fritiden. De har et ønske om å 
gjøre noe for de 1 gang i mnd for eksempel. 
 
Er det mye rus på skolen? Der er svaret nei, svarer miljøarbeiderne! Noe vape, 
men ting er roligere nå. 
 
Greihallen arrangerer også åpenhall på fredager. 
 
Sånn ellers så er statusen på årets 8.trinn bra. Elevene trives, det er ingen tunge 
saker på trinnet. 
Det virker som det er mer blanding nå på alle trinnene og en god tone mellom 
elevene. Bedre nå mellom 8 og 10 trinn. På 9.trinn er det ulike utfordringer i 
jentemiljøet. De beskylder hverandre for ulike ting som stjeling, mobbing og 
utestenging. Det har vært samtaler med foreldrene, lærerne på trinnet. Skolen 
har null toleranse på dette. 



Det skal nå settes i gang med mer elevmedvirkning på skolen. De skal ha 
representanter med når det skal tas imot besøk på skolen, de ønsker mentorer og 
gode forbilder. Disse rollene må elevene skrive en jobbsøknad til for å se om de 
kan være en av kandidatene som skolen og miljøteamet ønsker. 
 
Lillomarka arena er et sted alle nærskolene benytter seg av. Rektor har fått en 
mail fra Grunnskoledirektør Elisabeth Dullum på vegne av Lillomarka arena om at 
det hadde vært fint om vi i FAU kan søke om midler fra ulike steder til driften. Det 
er fint om noen av oss tar en titt på dette og sjekker ut mulighetene så elevene 
kan fortsette å bruke dette flotte stedet. 
 
Neste FAU møte er 12.februar kl.17.30. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


